Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учре:
"Средняя общеобразователь
школа №144 с углубленным
изучением отдельных предм
Советского района г.Казани
Проспект Победы, 108, г.Казань,
Республика Татарстан, 420140

Тел./факс: (843)262-

ение
ная

етов"

Казан шэЬэре Совет районыныц «Аерым
предметлар тирэнтен ойрэнелэ торган 144
нче урта гомуми белем мэктэбе» гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе.
Ж^ину проспекты, 108, Казан,
Татарстан Республикасы, 420140

15-07,Тел.(843)262-55-35,(843)262-11-08 email: schl44kzn@ mail.ru

ПРИКАЗ

№177 от 01.09.2021г.

О создании комиссии

по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Школа №144»

Приказываю:

1 .Утвердить: —

1.1. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
\

Глухарева Н.В (член родительского комитета школы) -  председатель комиссии;

Курманова А.Ш. (председатель профкома школы) -  заместитель представителя

комиссии;

Шишкина О.В. (член родительского комитета школы) -  секретарь комиссии;

Козлова Т.Н. (заместитель директора по АХЧ) - член комиссии

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шко. \Ф.А. Саидгараева\